PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.10.2021

                                          № 864
город Усть-Лабинск

О начале отопительного периода 2021-2022 годов на территории
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

        В соответствии с Правилами предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2011 года № 354, руководствуясь статьями 7, 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Организационно-методическими рекомендациями по подготовке к проведению отопительного периода и повышению надёжности систем коммунального теплоснабжения в городах и населённых пунктах Российской Федерации МДС 41-6.2000, утверждёнными приказом Госстроя России от 06 сентября 2000 года № 203, и в связи с понижением температуры наружного воздуха п о с т а н о в л я ю:

1. Закрытому акционерному обществу «Усть-Лабинсктеплоэнерго», обществу с ограниченной ответственностью «Усть-Лабинскгазстрой», акционерному обществу «Сахарный завод «Свобода», акционерному обществу «Предприятие «Усть-Лабинскрайгаз», предприятиям и учреждениям всех форм собственности, имеющим на своем балансе отопительные котельные, обеспечить подачу теплоносителя на объекты потребителей тепловой энергии:

1.1. С 06.10.2021 года в соответствии с поданными указанными потребителями заявками согласно договорам теплоснабжения и (или) договорам поставки тепловой энергии (мощности) и  (или) теплоносителя, и иным договорам, содержащим положение о предоставлении коммунальных услуг.
1.2. Не позднее дня, следующего за днём окончания 5-дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха ниже 8 градусов Цельсия.

2. Рекомендовать обществу с ограниченной ответственностью «Газпром межрегионгаз Краснодар» (Коровин) обеспечить подачу газа предприятиям и учреждениям всех форм собственности, имеющим на своём балансе объекты теплоснабжения, с 06.10.2021 года.
          3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации                Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района (Владимирова) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу (https://gorod-ust-labinsk.ru/) и на информационных стендах МБУК «Центральная районная библиотека» МО Усть-Лабинский район.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы
Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

             В.А. Королев